
 

 

 

令和５年 6 月 2 日 

トキエア株式会社 

1 号機(JA01QQ)新潟空港に到着(６月４日 17：45 頃) 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
沖縄周辺の台風 2 号の影響によりフライトを延期しておりましたが、この度 
1 号機（JA01QQ）が新潟空港に到着します。詳細は以下の通りです。 
 

6 月 4 日(日) 
那覇空港 →  新潟空港 
(14:00発)      (17:45 着) 
 

現在、トキエアの 1 号機は、那覇空港に駐機しておりますが、今般、この 1 号機が那
覇空港から新潟空港に到着します。この 1 号機は新潟空港の 3 番スポットに降り立ち
ます。これにより新潟空港にて 1号機と 2 号機(JA02QQ)が２機揃います。 
 
今後の調整状況により、時間など変更になる場合は別途お知らせいたします。 
 
今後当機材を使用した訓練を実施し、定期便就航に向け準備を進めてまいります。引
続き、皆さまのご支援を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

本件に関する問い合わせ先： 
トキエア株式会社   長尾 小笠原 

e-mail:nagao.t@tokiac.com 
ogasawara.m@tokiac.com 

 

mailto:nagao.t@tokiac.com
mailto:ogasawara.m@tokiac.com

